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60258

66000204
62000045

100799
100800

500 Blatt A4
500 Blatt A4

32.500 Etiketten
12.000 Etiketten

weiß
weiß

38 x 21,2 mm
70 x 35 mm

permanent
  

 

62000048
62000049

100806
100807

500 Blatt A4
500 Blatt A4

1.000 Etiketten
500 Etiketten

weiß
weiß

210 x 148,5 mm
210 x 297 mm

permanent
  

62000047
62000107

100805
100804

500 Blatt A4
500 Blatt A4

2.000 Etiketten
4.000 Etiketten

weiß
weiß

105 x 148,5 mm
105 x 72 mm

permanent
  

Universal-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Universal-Etiketten

Universal-Etiketten  - DIN A4, 500 Blatt
Rechteckig,  nicht  ablösbar  (permanent)
• für Inkjet- / Laserdrucker und Kopierer 
• VE = 500 Bögen DIN A4, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- Postversand- Kennzeichnen, Beschriften und Markieren von Akten, Regalen

Für wen geeignet:
- Kleingewerbe- Selbstständige- Home Office


