

Universal-Etiketten - DIN A4, 500 Blatt Rechteckig, nicht ablösbar (permanent) • für Inkjet- / Laserdrucker und Kopierer • VE = 500 Bögen DIN A4, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- Postversand- Kennzeichnen, Beschriften und Markieren von Akten, Regalen

- Kleingewerbe- Selbstständige- Home Office



Universal-Etiketten

Produkt	Ausführung	Maße (B x H)	Farbe	VE / Etiketten	VE / Blatt	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Universal-Etiketten	permanent	105 x 148,5 mm 105 x 72 mm	weiß weiß	2.000 Etiketten 4.000 Etiketten	500 Blatt A4 500 Blatt A4	100805 100804	62000047 62000107
	permanent	210 x 148,5 mm 210 x 297 mm	weiß weiß	1.000 Etiketten 500 Etiketten	500 Blatt A4 500 Blatt A4	100806 100807	62000048 62000049
	permanent	38 x 21,2 mm 70 x 35 mm	weiß weiß	32.500 Etiketten 12.000 Etiketten	500 Blatt A4 500 Blatt A4	100799 100800	66000204 62000045